
1 

 

貿易関係証明申請者各位 

2025 年 6 月 11 日 

 

名古屋商工会議所 

貿 易 証 明 担 当 

 

オンライン発給システム(eCO)の新環境(Ver3.1.0)リリースに関して 

 

平素から、名古屋商工会議所の貿易関係証明をご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

 

現在ご利用いただいております「オンライン発給システム(eCO)」に関して、システムの

利便性向上を図るための新環境(Ver3.1.0)のリリースを 2025 年 6 月 30 日(月)AM8:30 に行

います。 

 

つきましては、新環境に関するマニュアルを先行して公開させていただきます。 

下記のファイルストレージサービスよりダウンロードいただき、ご担当者様間で共有いた

だきますようお願いいたします。 

（この Ver3.1.0 マニュアルは 6 月 30 日(月)AM8:30 以降に HP 内の「各種ダウンロード」

ページ内にも公開させていただきます。） 

記 

KDDI ファイルストレージサービス 

https://kfs.kddi.ne.jp/public/4HHsAAWkso4A1cgBOxqXoL9YbrzTtLLxuLBoko3REeR3 

 

 

システムご利用の皆様におかれましては、業務ご多忙のところ恐縮に存じますが 

新システムへの対応にご配慮賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上に関しまして、ご不明点やお気づきの点などございましたら、下記担当者までご連絡

ください。 

以上 

 

本件問い合わせ先  

企画部 インフラ・国際ユニット 貿易証明担当  

TEL: 052-223-5721 

https://www.nagoya-cci.or.jp/boueki/download.html
https://kfs.kddi.ne.jp/public/4HHsAAWkso4A1cgBOxqXoL9YbrzTtLLxuLBoko3REeR3

